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PIENINY – MŁODY SZACHISTA
Kraj: Polska, miejsce: Pieniny, wiek: 7 - 13 lat, transport: Autokar
#pieniny #niedzica #szachy #energylandia

Kolonia dla pasjonatów szachów!

Rozgrywki, nauka i pasja.
Zamek w Niedzicy i opowieść o duchach!
Basen i rejs!
Hotel 2*, pokoje w większości 2-osobowe (możliwość rezerwacji takiego pokoju).

Rewelacyjne zajęcia dodatkowe: spływ Dunajcem i ENERGYLANDIA!

Szachy! Królewska gra....

Jeśli czytasz program tej kolonii, to być może pierwsze kroki w tej dziedzinie masz już za sobą. A to oznacza, że pragniesz szlifować swoje
umiejętności podczas zajęć szachowych. Chcesz też poznać pasjonatów takich jak Ty. Wspaniale, gdy ma się pasjonujące hobby, które
rozwija inteligencję, myślenie przestrzenne oraz umiejętności planowania. Kolonia szachowa to idealny wybór programu wakacyjnego dla
wszystkich, którzy chcieliby się zmierzyć z przeciwnikiem, nauczyć nowych rozgrywek ale i poznać nowych przyjaciół. Bo nic tak nie zbliża
jak wspólna pasja. A jeśli dołożymy do tego fantastyczne tereny górskie, ośrodek o wysokim standardzie i ciekawy program rekreacyjny  – to
przepis na udane wakacje gotowy! Skorzystaj też z bogatej oferty aquaparku Tatralandia na Słowacji i pozwól się porwać do
magicznego świata Energylandii, gdzie czekają na Ciebie ekscytujące przejażdżki i wiele innych atrakcji.

Program:

Program zajęć szachowych obejmuje:

Rozgrywki na czas, które wycwiczą w Was radzenie sobie w sytuacjach stresowych.
Codzienne treningi pozwalające rozwinąć posiadane umiejętności.
Poznawanie nowych strategii abyście mogli rozwijac swoje umiejetności.
Zasady panujące na zawodach, bo jeśli jeszcze nie braliście w nich udziału, to może najwyższy czas o tym pomysleć?
Systemy gry – ich znajomość pomoże Wam rozwinąć swoje umiejetności.
Quizy i zagadki szachowe. Czy wiecie, kto wymyślił szachy? Kto jest najlepszym szachistą? Czy komputer wygrał rozgrywki z
człowiekiem?
Przygotowanie do turnieju szachowego. Ćwiczenia, ćwiczenia, ćwiczenia. Trening uczyni Cie mistrzem:)
Gra z trenerem. Spróbujcie swoich sił! Na pewno uzyskacie od trenera wiele cennych wskazówek.

A poza szachami:

Zamek Dunajec – zwiedzanie zakamarków, które posłużyły za plan do nakręcania serialu ,,Wakacje z Duchami". Zobaczymy m.in.
studnię, do której – według legendy – wpadła Brunhilda i lochy, w których więziony był zbójnik Janosik...
Zapora w Niedzicy – punkt widokowy, którego nie sposób ominąć będąc w Niedzicy. Stąd można podziwiać wspaniały widok na
zamek w Niedzicy oraz - w oddali na przeciwległym brzegu – ruiny zamku w Czorsztynie. Przy dobrej pogodzie na horyzoncie
dostrzec można zarys Tatr Słowackich!
Wycieczka  rowerowa  –  będziemy  podziwiać  malownicze  krajobrazy  Pienin,  kręcić  kilometry  wzdłuż  brzegów  jeziora
Czorsztyńskiego po świetnie przygotowanych ścieżkach rowerowych.
Tworzymy mapę okolicy – wciągająca zabawa, która angażuje wszystkie zmysły.
Kierunki świata – wyprawa z kompasem i mapą.
Bańki mydlane – zabawa zaczyna się już podczas tworzenia płynu do baniek!
Balonowa olimpiada – wodna zabawa na 102! Podrzuć, obróć się, złap i rzuć! Dasz radę?
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Gra terenowa – tajemnicza mapa, kilka zadań oraz rywalizacja sprawią, że każdy z Was zapamięta tę grę na długo. Gdzieś w
Niedzicy Janosik ukrył swoje skarby...
Wieczorna zabawa "Świetliki".
Zabawy kreatywne – m in. malowanie na folii, "Dłoń Aborygena", budowa latawca, kronika kolonijna, malowanie stopami, "Zgadnij
co to".
Rejs – po Jeziorze Czorsztyńskim i zwiedzanie Zamku Czorsztyńskiego.
Kręgielnia – turniej drużyn.
Mini golf – gra niewymagająca pośpiechu. Tu liczy się precyzja i liczba wykonywanych przez zawodnika uderzeń.
Kąpiele w basenie letnim  –  na terenie ośrodka oraz na kąpielisku w Jeziorze Czorsztyńskim (w czasie otwarcia kąpieliska
gminnego).
Dodatkowo dla chętnych: Tatralandia, Energylandia spływ Dunajcem lub Park Rozrywki.

PONADTO:

Rozgrywki sportowe: piłka nożna i siatkowa, wyścig w workach, poczwórne narty, wodna sztafeta, podchody i inne.
Salon gier: bilard, ping pong, piłkarzyki.
Zabawy z chustą animacyjną  – ruch, taniec, integracja, praca w grupie.
Ognisko z pieczeniem kiełbasek.
Wycieczki piesze po malowniczej okolicy.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników - TO NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE, LICZYMY NA WASZE ZADOWOLENIE, KTÓRYM BĘDZIEMY MOGLI
SIĘ Z WAMI PODZIELIĆ W KOLEJNYM ROKU :) ZAPRASZAMY!

 

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Niedzicę warto odwiedzić z kilku powodów. Pasjonaci górskich wędrówek na pewno przemierzą liczne szlaki, a ci, którzy pragną spokoju
docenią malownicze położenie tej niewielkiej miejscowości. Położona w Pieninach Niedzica zachwyca malowniczymi krajobrazami, urzeka
spokojem i lokalizacją u stóp wiekowej budowli.Zamek Dunajec z XIV wieku to najsłynniejszy zabytek Niedzicy, przyciągający wielu turystów
i górujący nad Zalewem Czorsztyńskim.W sezonie kursują statki wycieczkowe i gondole, dzięki którym turyści mogą podziwiać przepiękną
okolicę.Warto zajrzeć do Parku Miniatur, gdzie zobaczymy wiele interesujących budowli z Orawy, Spisza i Podhala w skali 1:20.
Położona w dolinie rzeczki Niedziczanki,leżąca tuż przy zaporze wodnej na Dunajcu Niedzica kusi spływem po Dunajcu, czystością
powietrza, mnogością tras rowerowych i pięknymi widokami na polskie i słowackie góry.

Hotel PIENINY** – położony wśród zieleni, w niewielkiej odległości od Jeziora Sromowieckiego i niedzickiego Zamku Dunajec. Oferuje
pokoje 2-3-osobowe (możliwość rezerwacji pokoju 2 os), z łazienką i TV,. Do dyspozycji gości bogata infrastruktura sportowo-wypoczynkowa:
boisko do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, kort tenisowy, boisko do badmintona, mini golf, plac zabaw, trampolina, stoły do tenisa
stołowego, salon gier, bilard, air hokej, dart, piłkarzyki, kręgielnia, wypożyczalnia rowerów, miejsce na organizację ogniska, basen.

Terminy i ceny:

01NGCZ/24 03.07.2024 - 12.07.2024 0.00 PLN
02NGCZ/24 13.07.2024 - 22.07.2024 0.00 PLN
03NGCZ/24 23.07.2024 - 01.08.2024 0.00 PLN
04NGCZ/24 02.08.2024 - 11.08.2024 0.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek, kolacja, ostatni śniadanie +
suchy prowiant.
Opiekę wychowawców, przewodnika.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.
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PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


